お客様各位
令和 6 年 11 月 25 日

株式会社ビゴン・ジャポン
代表取締役  佐田 伸哉

不具合等連絡先のご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、先般弊社が 2024 年 12 月末日をもって解散する旨をご連絡いたしました。これに
伴い会社解散までに弊社が出荷した製品に2025年以後不具合等発生した場合の連絡先を以
下の通りご案内いたします。

【2025 年 1月 1 日以後の連絡先】
連絡先会社名： AJMD 株式会社
電話番号： 03-5614-0733
メール： info@ajmd-medical.com

また PMDA のWEBサイトに掲載されています添付文書については、2026年末までの掲載
となります。その後に添付文書を閲覧する必要が発生した場合も上記 AJMD 株式会社にお
問い合わせ願います。
お客様へはご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

【本件問合せ先】
株式会社ビゴン・ジャポン
大阪府大阪市北区中津 1-15-15中津第 2リッチビル 3階
連絡先 TEL : 06-6131-5300

mailto:info@ajmd-medical.com